
50.955–50.961 1838

50.955 Lampenberg–Ramlinsburg–Bennwil (N55)

Nächte Freitag–Samstag

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf
Bennwil, Obere Matten Æ

ì
172
242
312

173
243
313

Reihenfolge der Haltestellen:
Lampenberg-Ramlinsburg:
Station
Ramlinsburg: Niderhof
Lampenberg: Bündtenweg, Dorf
Bennwil: Dorf, Obere Matten

Taxi, fährt soweit, bis der letzte
Fahrgast ausgestiegen ist. Einstieg
nur bei Lampenberg-Station.
Andere Haltestellen nur Ausstieg.

Ë Alle Kurse, nur Handrollstühleâ 061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BL
â 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.960 Sissach–Diegten–Eptingen–Läufelfingen–Rümlingen (N60)

Nächte Freitag–Samstag

Sissach, Bahnhof
Zunzgen, Post
Tenniken
Diegten, Hirschen
Eptingen, Gemeindeplatz
Känerkinden, Dorf
Läufelfingen, Bahnhof
Rümlingen, Dorf
Thürnen, Dorf
Sissach, Bahnhof Æ

ì
102
132
152
182
232
312
402
472
522
562

96001

à

103
133
153
183
233
313
403

96003
6?

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: Bahnhof, Sekundarschule
Zunzgen: Neumatt, Post, Büchel
Tenniken: Dorf, Eimatt
Diegten: Weinburg, Hirschen,
Mühle, Oberdiegten
Eptingen: Edelweiss
Känderkinden: Dorf, Schulhaus
Wittinsburg: Bodenacher
Buckten: Dorf
Läufelfingen: Dorf, Bahnhof
Rümlingen: Dorf
Wittinsburg: Tschattnau
Diepflingen: Dorf
Thürnen: Dorf, Langmatt,
Grabacker
Sissach: Güterstrasse

ä Alle Kurse â 061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

6? nur bis Läufelfingen

50.961 Sissach–Wintersingen–Thürnen–Häfelfingen (N61)

Nächte Freitag–Samstag

Sissach, Bahnhof
Nusshof, Dorf
Wintersingen, Dorf
Thürnen, Dorf
Diepflingen, Dorf
Rümlingen, Dorf
Häfelfingen, Dorf Æ

ì
102
172
212
362
372
402
432

TX
96102

103
173
213
363
373
403
433

TX
96104

Taxi, fährt soweit, bis der letzte
Fahrgast ausgestiegen ist. Einstieg
nur bei Sissach Bahnhof; andere
Haltestellen nur Ausstieg.

Reihenfolge der Haltestellen:
Sissach: Bahnhof, Pfarrgässli,
Bergweg, Hofacker, Letten, Voregg,
Hinteregg, Sissacher Fluh
Nusshof: Abzweigung, Dorf, Hübel
Wintersingen: Breitenhof,
Steindler, Dorf, Post, Blumatt
Sissach: Kreuzmatt
Böckten: Dorf
Thürnen: Grabacker, Langmatt,
Dorf
Diepflingen: Dorf
Wittingsburg: Tschattnau
Rümlingen: Dorf
Häfelfingen: Weidweg, Dorf

Ë Alle Kurse, nur Handrollstühleâ 061 406 11 99

BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




